
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 26 січня 2024 року                                                                   № 8

Про затвердження плану реагування на надзвичайні 
ситуації Золочівської територіальної громади

Керуючись  Законом України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні», відповідно до підпункту 1 пункту 1 статті 130 Кодексу цивільного
захисту  України  від  02.10.2012  №  5403-VI  (із  змінами)  та  Порядку
розроблення планів діяльності єдиної державної системи цивільного захисту,
затвердженого  постановою Кабінету  Міністрів  України  від  9  серпня  2017
року  №  626,  заслухавши  та  обговоривши  доповідь  завідувача  сектору
Цивільного  захисту  населення  та  надзвичайних  ситуацій  Золочівської
сільської ради Григорія Писаренка,

виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:

1. Затвердити план реагування на надзвичайні ситуації  Золочівської
територіальної громади (далі – План реагування), що додається.

2.  Виконавцям,  керівникам  підприємств,  установ,  організацій,
розташованих в межах Золочівської територіальної громади, незалежно від
форм  власності  та  підпорядкування,  забезпечити  виконання  плану
реагування, затвердженого цим  рішенням.

3. Контроль за виконання цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                     Олександр ЛАЗАРЕНКО


